
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE İLÇESİ
24/01/2022 14:40:31

BARAJI GEÇEN PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

UBP CTP DP TKP BY YDP HP TDP
1 443,902.00 357,667.00 83,439.00 0.00 0.00 72,541.00 75,669.00 0.00
2 221,951.00 178,833.50 41,719.50 0.00 0.00 36,270.50 37,834.50 0.00
3 147,967.33 119,222.33 27,813.00 0.00 0.00 24,180.33 25,223.00 0.00
4 110,975.50 89,416.75 20,859.75 0.00 0.00 18,135.25 18,917.25 0.00
5 88,780.40 71,533.40 16,687.80 0.00 0.00 14,508.20 15,133.80 0.00
6 73,983.67 59,611.17 13,906.50 0.00 0.00 12,090.17 12,611.50 0.00
7 63,414.57 51,095.29 11,919.86 0.00 0.00 10,363.00 10,809.86 0.00
8 55,487.75 44,708.38 10,429.88 0.00 0.00 9,067.63 9,458.63 0.00
9 49,322.44 39,740.78 9,271.00 0.00 0.00 8,060.11 8,407.67 0.00

10 44,390.20 35,766.70 8,343.90 0.00 0.00 7,254.10 7,566.90 0.00
11 40,354.73 32,515.18 7,585.36 0.00 0.00 6,594.64 6,879.00 0.00

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE İLÇESİ
24/01/2022 14:40:31

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 443,902.00
2 CTP 357,667.00
3 UBP 221,951.00
4 CTP 178,833.50
5 UBP 147,967.33
6 CTP 119,222.33
7 UBP 110,975.50
8 CTP 89,416.75
9 UBP 88,780.40

10 DP 83,439.00
11 HP 75,669.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

Parti Milletvekili Sayısı
UBP 5
CTP 4
DP 1

TKP 0
BY 0

YDP 0
HP 1

TDP 0

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:31

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Kutlu Evren 39,014 2,516 41,530 15,474 57,004
2 Ünal Üstel 39,014 1,605 40,619 11,018 51,637
3 İzlem Gürçağ Altuğra 39,014 1,896 40,910 10,953 51,863
4 Özdemir Berova 39,014 1,446 40,460 10,481 50,941

UBP 443,902 5 Ferhat Erişir 39,014 1,059 40,073 7,338 47,411
6 Türel Özer Öksüzoğlu 39,014 1,366 40,380 8,533 48,913
7 Hasan Küçük 39,014 1,135 40,149 8,894 49,043
8 Selim Gökbörü 39,014 1,122 40,136 6,722 46,858
9 Mehmet Ali Tunçbilek 39,014 1,110 40,124 7,665 47,789
10 Zalihe Damdelen 39,014 719 39,733 6,117 45,850
11 Münevver Çağın 39,014 774 39,788 5,860 45,648

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:31

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ongun Talat 31,279 1,984 33,263 8,934 42,197
2 Fikri Toros 31,279 2,178 33,457 8,667 42,124
3 Ceyhun Birinci 31,279 1,699 32,978 7,319 40,297
4 Fazilet Özdenefe 31,279 2,002 33,281 8,287 41,568

CTP 357,667 5 Salih Sarpten 31,279 1,139 32,418 6,209 38,627
6 Pembe Ardıç 31,279 1,008 32,287 4,537 36,824
7 Alpay Çelebi 31,279 589 31,868 2,908 34,776
8 Mahmut Kanber 31,279 754 32,033 2,911 34,944
9 Özge Tahiroğlu 31,279 883 32,162 4,164 36,326
10 Niyal Öztürk 31,279 828 32,107 3,561 35,668
11 Mustafa İlgen 31,279 534 31,813 2,758 34,571

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:31

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Serhat Akpınar 7,103 1,027 8,130 1,420 9,550
2 Hande Kayasal Çelikden 7,103 584 7,687 1,323 9,010
3 Redif Nurel 7,103 687 7,790 1,498 9,288
4 Harun Demir 7,103 374 7,477 1,138 8,615

DP 83,439 5 Cemre Seziner 7,103 261 7,364 1,209 8,573
6 Orsel Neşe 7,103 794 7,897 1,415 9,312
7 Enver Hoca 7,103 406 7,509 1,158 8,667
8 Aslı Babayiğit Cansız 7,103 384 7,487 1,279 8,766
9 Arif Uzunali 7,103 239 7,342 1,118 8,460
10 Atilla Deva 7,103 300 7,403 1,280 8,683
11 Nazim Arslan 7,103 250 7,353 962 8,315

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:32

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Yurdaer Garip 1,428 354 1,782 165 1,947
2 Sevilay Dolmacı 1,428 287 1,715 169 1,884
3 Seral Çetindal 1,428 186 1,614 171 1,785
4 Salih Ataser 1,428 142 1,570 125 1,695

TKP 17,341 5 Fatma Köroğlu 1,428 150 1,578 164 1,742
6 Şefik Dereli 1,428 130 1,558 133 1,691
7 Celil Akarpınar 1,428 63 1,491 97 1,588
8 Muhammet Gözay 1,428 64 1,492 102 1,594
9 Hülya Kasap 1,428 111 1,539 107 1,646
10 Hüseyin Özdurak 1,428 53 1,481 113 1,594
11 Gonca Çağlar Şar 1,428 93 1,521 99 1,620

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:32

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Zimzer Sertel 1,729 452 2,181 189 2,370
2 İbrahim Bulut 1,729 268 1,997 127 2,124
3 Ayla Aydoğan Gökay 1,729 304 2,033 158 2,191
4 Yusuf Özgü Sertel 1,729 351 2,080 181 2,261

BY 21,319 5 Haydar Dolmacı 1,729 201 1,930 124 2,054
6 Güngör Acar 1,729 150 1,879 76 1,955
7 Enver Timur Gürzap 1,729 113 1,842 63 1,905
8 Halil İbrahim Keleşzade 1,729 124 1,853 113 1,966
9 Gülertan Aşık 1,729 136 1,865 90 1,955
10 Salih Hayaloğlu 1,729 90 1,819 99 1,918
11 Mustafa Batak 1,729 111 1,840 125 1,965

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:32

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ramazan Karal 6,297 485 6,782 1,649 8,431
2 Reyhan Aydın 6,297 294 6,591 1,180 7,771
3 Ercan Turhan 6,297 330 6,627 1,198 7,825
4 Fatma Bahadır 6,297 307 6,604 1,350 7,954

YDP 72,541 5 Mehmet Tunçtürk 6,297 545 6,842 1,715 8,557
6 Şerif Yeşil 6,297 225 6,522 1,046 7,568
7 Fatma Baysal 6,297 239 6,536 1,081 7,617
8 Güller Karamalli 6,297 121 6,418 798 7,216
9 Nurşah Çiftçi 6,297 179 6,476 902 7,378
10 Süleyman Çakır 6,297 335 6,632 1,183 7,815
11 Sami Güneş 6,297 214 6,511 1,123 7,634

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:32

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Erek Çağatay 6,255 1,555 7,810 1,467 9,277
2 Jale Refik Rogers 6,255 1,991 8,246 1,342 9,588
3 Ahmet Tokatlıoğlu 6,255 800 7,055 1,246 8,301
4 Yusuf Avcıoğlu 6,255 581 6,836 1,100 7,936

HP 75,669 5 Ledün Caymaz 6,255 510 6,765 1,153 7,918
6 Hasret Balcıoğlu 6,255 339 6,594 577 7,171
7 Aydın Erhuy 6,255 195 6,450 484 6,934
8 Erhan Onuralp 6,255 189 6,444 485 6,929
9 Muhammet Ercan 6,255 184 6,439 411 6,850
10 Bahadır Ünlü 6,255 162 6,417 429 6,846
11 Derya Hoca 6,255 358 6,613 601 7,214

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE CETVELİ
24/01/2022 14:40:33

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Evrim Benzetsel 3,995 1,183 5,178 929 6,107
2 Zeki Çeler 3,995 2,625 6,620 1,142 7,762
3 Şirin Telli 3,995 420 4,415 781 5,196
4 Dilara Korkmaz 3,995 384 4,379 703 5,082

TDP 50,684 5 Sibel Karaca 3,995 486 4,481 856 5,337
6 Hamide Dağkıranlar 3,995 306 4,301 465 4,766
7 Elmas Tokay 3,995 336 4,331 423 4,754
8 Nuri Sılay 3,995 352 4,347 480 4,827
9 Sibar Aybar 3,995 291 4,286 408 4,694
10 Tolga Atamer 3,995 179 4,174 361 4,535
11 Mustafa Abraş 3,995 177 4,172 312 4,484

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:33

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Kutlu Evren 39,014 2,516 41,530 15,474 57,004
2 İzlem Gürçağ Altuğra 39,014 1,896 40,910 10,953 51,863
3 Ünal Üstel 39,014 1,605 40,619 11,018 51,637
4 Özdemir Berova 39,014 1,446 40,460 10,481 50,941

UBP 443,902 5 Hasan Küçük 39,014 1,135 40,149 8,894 49,043
6 Türel Özer Öksüzoğlu 39,014 1,366 40,380 8,533 48,913
7 Mehmet Ali Tunçbilek 39,014 1,110 40,124 7,665 47,789
8 Ferhat Erişir 39,014 1,059 40,073 7,338 47,411
9 Selim Gökbörü 39,014 1,122 40,136 6,722 46,858
10 Zalihe Damdelen 39,014 719 39,733 6,117 45,850
11 Münevver Çağın 39,014 774 39,788 5,860 45,648

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:33

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ongun Talat 31,279 1,984 33,263 8,934 42,197
2 Fikri Toros 31,279 2,178 33,457 8,667 42,124
3 Fazilet Özdenefe 31,279 2,002 33,281 8,287 41,568
4 Ceyhun Birinci 31,279 1,699 32,978 7,319 40,297

CTP 357,667 5 Salih Sarpten 31,279 1,139 32,418 6,209 38,627
6 Pembe Ardıç 31,279 1,008 32,287 4,537 36,824
7 Özge Tahiroğlu 31,279 883 32,162 4,164 36,326
8 Niyal Öztürk 31,279 828 32,107 3,561 35,668
9 Mahmut Kanber 31,279 754 32,033 2,911 34,944
10 Alpay Çelebi 31,279 589 31,868 2,908 34,776
11 Mustafa İlgen 31,279 534 31,813 2,758 34,571

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:33

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Serhat Akpınar 7,103 1,027 8,130 1,420 9,550
2 Orsel Neşe 7,103 794 7,897 1,415 9,312
3 Redif Nurel 7,103 687 7,790 1,498 9,288
4 Hande Kayasal Çelikden 7,103 584 7,687 1,323 9,010

DP 83,439 5 Aslı Babayiğit Cansız 7,103 384 7,487 1,279 8,766
6 Atilla Deva 7,103 300 7,403 1,280 8,683
7 Enver Hoca 7,103 406 7,509 1,158 8,667
8 Harun Demir 7,103 374 7,477 1,138 8,615
9 Cemre Seziner 7,103 261 7,364 1,209 8,573
10 Arif Uzunali 7,103 239 7,342 1,118 8,460
11 Nazim Arslan 7,103 250 7,353 962 8,315

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:33

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Yurdaer Garip 1,428 354 1,782 165 1,947
2 Sevilay Dolmacı 1,428 287 1,715 169 1,884
3 Seral Çetindal 1,428 186 1,614 171 1,785
4 Fatma Köroğlu 1,428 150 1,578 164 1,742

TKP 17,341 5 Salih Ataser 1,428 142 1,570 125 1,695
6 Şefik Dereli 1,428 130 1,558 133 1,691
7 Hülya Kasap 1,428 111 1,539 107 1,646
8 Gonca Çağlar Şar 1,428 93 1,521 99 1,620
9 Muhammet Gözay 1,428 64 1,492 102 1,594
10 Hüseyin Özdurak 1,428 53 1,481 113 1,594
11 Celil Akarpınar 1,428 63 1,491 97 1,588

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZLIK YOLU GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:33

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Zimzer Sertel 1,729 452 2,181 189 2,370
2 Yusuf Özgü Sertel 1,729 351 2,080 181 2,261
3 Ayla Aydoğan Gökay 1,729 304 2,033 158 2,191
4 İbrahim Bulut 1,729 268 1,997 127 2,124

BY 21,319 5 Haydar Dolmacı 1,729 201 1,930 124 2,054
6 Halil İbrahim Keleşzade 1,729 124 1,853 113 1,966
7 Mustafa Batak 1,729 111 1,840 125 1,965
8 Güngör Acar 1,729 150 1,879 76 1,955
9 Gülertan Aşık 1,729 136 1,865 90 1,955
10 Salih Hayaloğlu 1,729 90 1,819 99 1,918
11 Enver Timur Gürzap 1,729 113 1,842 63 1,905

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:33

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Mehmet Tunçtürk 6,297 545 6,842 1,715 8,557
2 Ramazan Karal 6,297 485 6,782 1,649 8,431
3 Fatma Bahadır 6,297 307 6,604 1,350 7,954
4 Ercan Turhan 6,297 330 6,627 1,198 7,825

YDP 72,541 5 Süleyman Çakır 6,297 335 6,632 1,183 7,815
6 Reyhan Aydın 6,297 294 6,591 1,180 7,771
7 Sami Güneş 6,297 214 6,511 1,123 7,634
8 Fatma Baysal 6,297 239 6,536 1,081 7,617
9 Şerif Yeşil 6,297 225 6,522 1,046 7,568
10 Nurşah Çiftçi 6,297 179 6,476 902 7,378
11 Güller Karamalli 6,297 121 6,418 798 7,216

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:34

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Jale Refik Rogers 6,255 1,991 8,246 1,342 9,588
2 Erek Çağatay 6,255 1,555 7,810 1,467 9,277
3 Ahmet Tokatlıoğlu 6,255 800 7,055 1,246 8,301
4 Yusuf Avcıoğlu 6,255 581 6,836 1,100 7,936

HP 75,669 5 Ledün Caymaz 6,255 510 6,765 1,153 7,918
6 Derya Hoca 6,255 358 6,613 601 7,214
7 Hasret Balcıoğlu 6,255 339 6,594 577 7,171
8 Aydın Erhuy 6,255 195 6,450 484 6,934
9 Erhan Onuralp 6,255 189 6,444 485 6,929
10 Muhammet Ercan 6,255 184 6,439 411 6,850
11 Bahadır Ünlü 6,255 162 6,417 429 6,846

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:40:34

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Zeki Çeler 3,995 2,625 6,620 1,142 7,762
2 Evrim Benzetsel 3,995 1,183 5,178 929 6,107
3 Sibel Karaca 3,995 486 4,481 856 5,337
4 Şirin Telli 3,995 420 4,415 781 5,196

TDP 50,684 5 Dilara Korkmaz 3,995 384 4,379 703 5,082
6 Nuri Sılay 3,995 352 4,347 480 4,827
7 Hamide Dağkıranlar 3,995 306 4,301 465 4,766
8 Elmas Tokay 3,995 336 4,331 423 4,754
9 Sibar Aybar 3,995 291 4,286 408 4,694
10 Tolga Atamer 3,995 179 4,174 361 4,535
11 Mustafa Abraş 3,995 177 4,172 312 4,484

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GİRNE İLÇESİ
24/01/2022 14:40:34

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Milletvekili

Sayısı

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 443,902 % 39.54 5

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 357,667 % 31.86 4

DEMOKRAT PARTİ 83,439 % 7.43 1

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER 17,341 % 1.54 0

BAĞIMSIZLIK YOLU 21,319 % 1.90 0

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 72,541 % 6.46 0

HALKIN PARTİSİ 75,669 % 6.74 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 50,684 % 4.52 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)
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PARTİLERE GÖRE MİLLETVEKİLİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP Kutlu Evren 39,014 2,516 41,530 15,474 57,004

UBP İzlem Gürçağ Altuğra 39,014 1,896 40,910 10,953 51,863

UBP Ünal Üstel 39,014 1,605 40,619 11,018 51,637

UBP Özdemir Berova 39,014 1,446 40,460 10,481 50,941

UBP Hasan Küçük 39,014 1,135 40,149 8,894 49,043

CTP Ongun Talat 31,279 1,984 33,263 8,934 42,197

CTP Fikri Toros 31,279 2,178 33,457 8,667 42,124

CTP Fazilet Özdenefe 31,279 2,002 33,281 8,287 41,568

CTP Ceyhun Birinci 31,279 1,699 32,978 7,319 40,297

HP Jale Refik Rogers 6,255 1,991 8,246 1,342 9,588

DP Serhat Akpınar 7,103 1,027 8,130 1,420 9,550
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